

## **Henriksholm 2018 ApS**

Drosselvej 11  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39327457

## **Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 12. april 2021

---

Kristian Schrøder Hart-Hansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Henriksholm 2018 ApS  
Drosselvej 11  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39327457

### Direktion

Kristian Schrøder Hart-Hansen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 18.132 mod DKK -15.558 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 43.618.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i det kommende regnskabsår

Der forventes således et positivt resultat for 2021.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		-116	-7.938
Finansielle indtægter		36.452	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.204	-7.620
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.132</b>	<b>-15.558</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>18.132</b>	<b>-15.558</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	18.132	-15.558
<b>Årets resultat</b>	<b>18.132</b>	<b>-15.558</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		128.074	115.000
Andre tilgodehavender		836.757	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>964.831</b>	<b>315.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>964.831</b>	<b>315.000</b>
Varelager		203.094	178.399
<b>Varebeholdninger</b>		<b>203.094</b>	<b>178.399</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.912	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.912</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.962</b>	<b>27.063</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>216.968</b>	<b>205.462</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.181.799</b>	<b>520.462</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-6.382	-24.514
<b>Egenkapital</b>		<b>43.618</b>	<b>25.486</b>
Anden gæld		1.130.993	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.130.993</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.188	7.188
Anden gæld		0	487.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.188</b>	<b>494.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.138.181</b>	<b>494.976</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.181.799</b>	<b>520.462</b>
Eventualaktiver	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	-8.956	41.044
Overført via resultatdisponeringen		-15.558	-15.558
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-24.514</b>	<b>25.486</b>
Overført via resultatdisponeringen		18.132	18.132
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-6.382</b>	<b>43.618</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>0</b>

### 2. Eventualaktiver

	2020	2019
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	1.404	5.393

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Schrøder Hart-Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-555163340318

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-04-12 07:20:52Z

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-12 08:12:03Z

NEM ID 

## Kristian Schrøder Hart-Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-555163340318

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-12 18:33:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K7ML8-US555-83AZD-EYHBP-JZPEZ-HFQEA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>